
/

М ІН ІСТЕРСТВО  ОСВІТИ І Н АУКИ  УКРАЇН И  
ДРО ГО БИ Ц ЬКИ Й  ДЕРЖ АВН И Й  П ЕДАГО ГІЧН И Й  УНІВЕРСИ ТЕТ

імені ІВАНА Ф РАНКА

Про затвердження переможців 
конкурсу на заміщення 
вакантних наукових посад

Відповідно до Положення про порядок проведення конкурсу на заміщення вакантних 
наукових посад у Дрогобицькому державному педагогічному університеті імені Івана 
Франка, затвердженого наказом ректора університету від 27 січня 2022р. №28, наказу 
ректора університету від 28 квітня 2025 р. №18-КН «Про оголошення конкурсу на заміщення 
вакантних наукових посад», наказу ректора університету від 09 червня 2025 р. №13-КН «Про 
затвердження учасників конкурсу на заміщення вакантних наукових посад» та рішення 
вченої ради університету від 17 червня 2025 р. протокол №6

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити перелік переможців Конкурсу на заміщення вакантних наукових посад 
(далі - Конкурс), оголошеного відповідно до наказу ректора від 28 квітня 2025 р. №18-КН 
«Про оголошення конкурсу на заміщення вакантних наукових посад», згідно з Додатком. 
Підстава: рішення конкурсної комісії від 12 червня 2025 р., протокол № 1.

2. Начальнику науково-дослідного сектора Лесі ПЕРХУН забезпечити оприлюднення 
переліку переможців Конкурсу на офіційному вебсайті університету.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

НАКАЗ

м. Дрогобич

Т.в.о. ректора Микола ПАНТЮК



Додаток
до наказу ректора університету 

від 18 червня 2025 р. №24-КН

ПЕРЕЛІК ПЕРЕМОЖЦІВ 
конкурсу на заміщення вакантних наукових посад

у Дрогобицькому державному педагогічному університеті імені Івана Франка, 
оголошеного відповідно до наказу ректора 

від 28 квітня 2025 р. №18-КН

№ Вакантна наукова посада Кількість
ставки

Прізвище, ім’я, по батькові 
учасника конкурсу

1 Старший науковий 
співробітник (0125Ш02002) 0,2 Гольський Віталій Богданович

2 Старший науковий 
співробітник (0125Ш02033) 0,25 Сеньків Віктор Миколайович

3 Старший науковий 
співробітник (0125Ш02005) 0,5 Паньків Людмила Іванівна

4 Старший науковий 
співробітник (012511002005) 0,15 Николаїшин Оксана Валеріївна

5 Молодший науковий 
співробітник (0124Ш01093) од Лешко Ольга Володимирівна

6 Молодший науковий 
співробітник (0124Ш01093) 1,0 Столярчук Андрій Ігорович

7 Молодший науковий 
співробітник (0125Ш02002) 1,0 Карпій Володимир Романович

8 Молодший науковий 
співробітник (0125Ш02002) 0,2 Лешко Ольга Володимирівна

9 Молодший науковий 
співробітник (0124Ш00787) 1,0 Бурдяк Ростислав Зіновійович

10 Молодший науковий 
співробітник (0125Ш01999) 0,5 Бур дяк Ростислав Зіновійович

11 Молодший науковий 
співробітник (0125Ш01999) 0,75 Ониіцак Вячеслав Орестович

12 Молодший науковий 
співробітник (0125Ш01999) 0,75 Волошин Олег Ігорович

13 Молодший науковий 
співробітник (012511001054) 1,0 Мацьків Олесь Ігорович

14 Молодший науковий 
співробітник (012511001054) 0,4 Мацьків Олесь Ігорович



Кодування вакантних наукових посад:
0124Ш00787 -  фундаментальне наукове дослідження «Освіта і наука як чинники 

післявоєнної відбудови: історичний досвід, уроки для України», науковий керівник -  доктор 
педагогічних наук, професор, професор кафедри історії України та правознавства Галів 
Микола Дмитрович (термін виконання: 2024-2026 рр.);

0124Ш01093 -  фундаментальне наукове дослідження «Вплив зовнішніх полів на 
синтез, сенсорні властивості квантових точок для медичних застосувань в умовах війни», 
науковий керівник -  кандидат фізико-математичних наук, доцент, доцент кафедри фізики та 
інформаційних систем Кузик Олег Васильович (терміни виконання: 2024-2026 рр.);

0125Ш01054 -  фундаментальне наукове дослідження молодих вчених
«Біонанокомплекси напівпровідникова квантова точка -  протеїн для біомедичних 
застосувань: синтез, дослідження, характеризація з використанням машинного навчання», 
науковий керівник -  кандидат фізико-математичних наук, старший лаборант науково- 
дослідної лабораторії матеріалів твердотільної мікроелектроніки імені професора 
Володимира Цмоця Кухаж Юлія Юрїївна, співкерівник -  доктор біологічних наук, заступник 
директора з наукової роботи Інституту біології клітини Національної академії наук України 
Стасюк Наталія Євгенівна (термін виконання: 2025-2027 рр.);

0125Ш02002 -  фундаментальне наукове дослідження «Біонанокомплекси 
напівпровідникова квантова точка -  протеїн для біомедичних застосувань: синтез, 
дослідження, характеризація з використанням машинного навчання», науковий керівник -  
доктор фізико-математичних наук, професор, професор кафедри фізики та інформаційних 
систем Столярчук Ігор Дмитрович (терміни виконання: 2025-2027 рр.);

0125Ш02033 -  прикладне фундаментальне наукове дослідження «Розробка нових 
біосенсорів для оперативного визначення забруднюючих речовин у воді за допомогою 
методів штучного інтелекту», науковий керівник -  кандидат біологічних наук, доцент, 
доцент кафедри біології та хімії Гойванович Наталія Костянтинівна (терміни виконання: 
2025-2027 рр.);

012511002005 -  фундаментальне наукове дослідження «Дослідження взаємодії 
полімерних композитів та наноносіїв із мікробними ферментами для біосенсорного аналізу 
якості спиртовмісної продукції» науковий керівник -  кандидат біологічних наук, доцент, 
доцент кафедри біології та хімії Клепач Галина Миколаївна (терміни виконання: 2025-2027 
рр-);

0125Ш01999 -  фундаментальне наукове дослідження «Початкова загальновійськова 
підготовка як чинник національної безпеки: історичний досвід, уроки для України» науковий 
керівник -  доктор історичних наук, професор, професор кафедри історії України та 
правознавства Лазурко Лідія Миколаївна (термін виконання: 2025-2027 рр.).


